Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Saúde Coletiva.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Saúde Coletiva, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Ernani Tiaraju de Santa Helena - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 1/2020 - DE 23 DE JANEIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AVALIAÇÃO DA
QUALIDADE DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA NO ESTADO DE SANTA
CATARINA", da mestranda Danielle Thiesen de Souza, a se realizar no dia 14 de
fevereiro de 2020 às 14h, na sala C-301, campus 3, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Elen Rose Lodeiro Castanheira - UNESP

Prof. Dr. João Luiz Gurgel Calvet da Silveira - FURB

Prof. Dr. José Francisco Gontan Albiero - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 23 de janeiro de 2020.